
Uchwała nr II /  3  /10 
Rady Gminy Nędza  

z dnia 8  grudnia 2010 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej  
 
 
 
 
                            Na podstawie art.18 a ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn . zm.) zgodnie z § 82 i  § 83 STATUTU GMINY 
NĘDZA (  Dz. Urz. Woj. Śl. z 2003r.Nr 11 poz. 404 z późn. zm.)  
 
 
 

Rada Gminy Nędza 
uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

 

Powołać na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Jana Francus. 

 
 
 

§ 2 
 

Powołać dwóch członków Komisji Rewizyjnej :  
1) Mariana Gzuk 

               2)  Karola Kalemba . 
 

§ 3  
 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Nędza. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 


